Virg. Æn. 1. Manet alta mente repostum IUDICIUM Paridis, SPRÆIÆ que iniuria forma.

Et infra.... Regique hæc dicite vestro, Non illi Imperium Pelagi, seui que tridentis,

Sed mihi sorte dat, tenet ille immanila. Ovid. Mulciber in Trojam, pro Troja stabat Achilles.

Plin. in paneg. ad Traj. Plat. epist. lib. 7. Præstantiores sunt mentis filij quam corporis. S. Ambros. epist. ad Sinec. ibi: Aut natura filios suscipimus, aut electione, in natura casus, in electione iudicium. Const. 16. ibi: Videant vota, que si omnia verbo Missalis subscripta sint habetur electio recta. Et Const. 13. ibi: Honestati Collegiarum... clamus tributatur, & insignia panni rubei coccinei. Casiod. lib. 2. ep. 1. Quid nobis credi possit optatius, quam ut Alumnos proprios ad obvera sua C. recolligat, & in venerando Cætu annumeret... agnoscat sanguinis decus... stemmate ducto per TRABEAS, Et 6. epist. 1. Te decoramus Insignibus, pinges vastos humeros colore palmate... Lares proprios calceis aureis egredere: multis gradibus enixus ascendere. Et ep.

21. *Clamydis tue intende purpuram; vestis generosa: quam filio suo Venus dicitur texuisse, ut eximia pulchritudinis Martem singulariter ornato filius testaretur.* Et lib. 4. ep. 2. 2. ibi: *Per arma posse fieri filium grande inter Gentes constat esse praconium... Ignavi esse nescunt, quod iudicia pepererunt... quando v. n. 10. animi obligantur, ut prius se v. liat mori, quam aliquid asperum Patribus videantur insigi. sume Arma mihi tibi que profutura.*

(31)

Deuter. cap. 29. ibi: *Custodite ergo verba... & implete ea.* Eccles. 15. *In perpetuum fidem plicitam facere.* Eccles. 5. *Displicet enim ei infidelis, & frustra promissio.* ¶ L. 1. ff. de pact. *Huius edicti aequitas NATURALIS est, quid enim tam congruum fidei humane, quam ea, quae inter eos placuerit servare!* L. 7. ff. de evict. L. 22. ff. de act. emp. ¶ L. 84. ff. de R. I. *Is NATURA debet, quem iure GENTIUM dare oportet, cuius fidem sequuti sumus.* L. 1. ff. de Const. pec. ibi: *Hoc edicto Praetor fivet Naturali aequitati, qui constituta ex consensu facta custodit: quoniam grave est fidem fallere.* ¶ L. 1. §. Convenerit, ff. Dep. Mendoza de pact. l. 1. q. 4. n. 7. ibi: *Tradit Tullius lib. 1. Off. quod est Fides fundamentum IUSTITIAE, idest dictorum, & conventorum constantia, & veritas.* ¶ Pacta etiam nuda observari vult. Cap. 1. & 2. de Pact. cap. 1. de dol. ¶ L. 2. tit. 26. lib. 5. Recop. ibi: *Pareciendo que alguno se quiso obligar à otro por promission, ò en otra manera, tenuto es de cumplir.* ¶ Promissionem etiam nudam obligare in conscientia sub mortali. Tenet cap. 1. de Pact. Barbof. vot. lib. 3. vot. 76. n. 19. cum infinitis DD.